



حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری صنعت آب و برق کشور

در این نمایشگاه که با حضور وزیر نیرو افتتاح شد، جدیدترین دستاوردهای پژوهشی و فناوری صنعت آب و برق به معرض نمایش گذاشته شد.

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان، مهندس علیرضا ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همزمان با هفته پژوهش در نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری صنعت آب و برق کشور که در محل پژوهشگاه نیرو آغاز به کار کرد حضور پیدا کرد.

یکی از غرفه های تخصصی این نمایشگاه، غرفه آب و فاضلاب آذربایجان شرقی بوده که علاوه بر طرح های ثبت نام شده، نیازمندی های فناورانه از بخش های مختلف شرکت آب و فاضلاب استان به تعداد 5 عنوان در این نمایشگاه معرفی می شود.

نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری صنعت آب و برق با همکاری وزارت نیرو و شرکت های زیرمجموعه در محل پژوهشگاه نیرو در فضای ۱۰۰۰ متری با حضور بیش از ۱۶ شرکت داخلی و شرکت های دانش بنیان برگزار شده است.

در این نمایشگاه، شرکت های توانیر، مدیریت منابع آب، آب و فاضلاب کشور، برق حرارتی، ساتکاب، موسسه تحقیقات نیرو، پژوهشگاه نیرو، شرکت های حمایت مرکز رشد پژوهشگاه نیرو، صندوق پژوهش و فناوری صنعت آب و برق، نیان الکترونیک، پیشرو گستر ارتباطی کاسپین، شرکت صنعت رادمان، توربو تک و الکترونیک افزار آزما، پتروپارس پاور و ... حضور دارند.

شایان ذکر است: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی بر اساس ارزیابی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور موفق شد **عنوان رتبه اول شرکت برگزیده در عرصه پژوهش و فناوری صنعت آب و فاضلاب در سال 1400** را کسب نماید.

این دستاورد مهم بر اساس ارزیابی کمیته ای متشکل از اعضاء هیئت علمی دانشگاهها و دفتر تحقیقات، توسعه فناوری و ارتباط با صنعت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور حاصل شده است. که در این فرایند عملکرد پژوهشی شرکتهای زیر مجموعه صنعت آب و فاضلاب بر اساس شاخص های ابلاغی وزارت نیرو و مستندات ارسالی شرکتهای بررسی شده که برخی از شاخصها عبارتند از:

ایجاد زیر ساخت پژوهش و فناوری در شرکت

اعتبار هزینه شده در بخش پژوهش و فناوری

اجرای پروژه های تحقیقاتی کاربردی

بازتاب دستاوردهای پژوهشی و تحقیقاتی در نمایشگاههای ملی و استانی

میزان حمات از ارائه مقاله و پایان نامه های دانشجویی

ارتباط با دانشگاهها و مراکز علمی و استفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان

انجام فعالیتهای ارزشمند در سطح ملی و بین المللی

و

خوشبختانه شرکت آب و فاضلاب استان بر اساس مستندات ارائه شده در هربخش عملکرد مناسبی داشته است.

مراسم تجلیل از شرکت های برگزیده در مراسم افتتاحیه جشنواره و نمایشگاه پژوهش و فناوری وزارت نیرو در تاریخ 29/09/144 در محل پژوهشگاه نیرو باحضور مقام عالی وزارت نیرو، معاونین وزارتخانه، مدیران عامل شرکت های زیر مجموعه و برگزار شد.









